АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2018 г. № 240
         г. Карабаш

	Об установлении стоимости путевки в детский оздоровительный лагерь «Орленок» Карабашского городского округа

В соответствии с Решением Собрания депутатов Карабашского городского округа Челябинской области от 25.01.2018г. № 253 «Об условиях передачи в аренду имущественного комплекса детского оздоровительного лагеря «Орленок» на 2018 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость путевки в детский оздоровительный лагерь «Орленок» в размере 3 000 рублей на человека для родителей при общей стоимости путевки 12 000 рублей.

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.
Глава Карабашского
городского округа

О.Г. Буданов